

Harvej Holding ApS

Stærevej 7, 1. th.
2400 København NV
CVR-nr. 38 65 63 41

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Niclas Damm Harvej
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harvej Holding ApS Stærevej 7, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 65 63 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Damm Harvej, Stærevej 7, 1. th.; 2400 København NV, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Furesø Turist ApS, København NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 mod -8.219 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.963 mod 69.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.750	-8.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.901	75.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.124</u>	<u>-367</u>
Resultat før skat	174.027	67.288
Skat af årets resultat	<u>1.936</u>	<u>1.848</u>
Årets resultat	<u>175.963</u>	<u>69.136</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.902	0
Overføres til overført resultat	0	69.136
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.939</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>175.963</u>	<u>69.136</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.871	138.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	322.871	138.969
Anlægsaktiver i alt	322.871	138.969
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.773	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.548	26.224
Tilgodehavender i alt	69.321	26.224
Omsætningsaktiver i alt	69.321	26.224
Aktiver i alt	392.192	165.193

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.871	88.969
Overført resultat	-19.882	-11.943
Egenkapital i alt	302.989	127.026
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	274	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.701
Selskabsskat	49.612	29.986
Anden gæld	33.067	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.203	38.167
Gældsforpligtelser i alt	89.203	38.167
Passiver i alt	392.192	165.193
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	88.969	-11.943	127.026
Resultatandel	0	183.902	-7.939	175.963
	50.000	272.871	-19.882	302.989

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.124	367	
	<u>1.124</u>	<u>367</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	88.969	13.095	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.902	75.874	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>272.871</u>	<u>88.969</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>322.871</u>	<u>138.969</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Furesø Turist ApS, København NV	100 %	322.871	183.901
		<u>322.871</u>	<u>183.901</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
